
 
ZARZĄDZENIE Nr 11/2025 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 15 stycznia 2025 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2025 rok 

 

Na podstawie § 20 pkt 1 uchwały Nr XIII/88/2024 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2025 rok, § 2 pkt 1 uchwały Nr XLVI/425/2022 
Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 kwietnia 2022 roku w sprawie zakresu pomocy udzielanej 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz art. 222 ust. 4 
i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2024 r. poz. 1530 
z późn. zm.) - Burmistrz Miasta Szczecinek postanawia, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Szczecinek na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Szczecinek na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Kierownicy jednostek budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 11/2025 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 15 stycznia 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 145 678,00 7 168 495,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 045 169,00 1 048 669,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 3 500,00

Własne 0,00 3 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 693 564,00 712 881,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 040,00 21 357,00

Zlecone 2 040,00 21 357,00

855 Rodzina 16 660 300,00 16 675 800,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 399 000,00 16 414 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00

Zlecone 0,00 2 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 13 500,00

Zlecone 0,00 13 500,00

244 663 521,51 244 701 838,51

Rozdział Zmiana

22 817,00

85214 3 500,00

3 500,00

3 500,00

85219 19 317,00

19 317,00

19 317,00

15 500,00

85502 15 500,00

2 000,00

Jerzy Hardie-Douglas

Razem: 38 317,00

Burmistrz Miasta

2 000,00

13 500,00

13 500,00

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 11/2025 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 15 stycznia 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 770 761,15 13 770 761,15

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 137 000,00 3 137 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
17 000,00 8 000,00

Własne 17 000,00 8 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
20 000,00 29 000,00

Własne 20 000,00 29 000,00

750 Administracja publiczna 22 335 145,00 22 335 145,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 450 000,00 450 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 630,00

Własne 0,00 5 630,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 34 370,00

Własne 40 000,00 34 370,00

758 Różne rozliczenia 1 630 000,00 1 628 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 630 000,00 1 628 500,00

4810 Rezerwy 1 630 000,00 1 628 500,00

Własne 1 630 000,00 1 628 500,00

851 Ochrona zdrowia 2 659 000,00 2 659 000,00

Zwalczanie narkomanii 173 000,00 173 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
30 000,00 0,00

Własne 30 000,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

30 000,00 60 000,00

Własne 30 000,00 60 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 727 000,00 1 727 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
30 000,00 6 400,00

Własne 30 000,00 6 400,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

190 000,00 213 600,00

Rozdział Zmiana

0,00

70007 0,00

-9 000,00

-9 000,00

9 000,00

9 000,00

0,00

75075 0,00

5 630,00

5 630,00

-5 630,00

-5 630,00

-1 500,00

75818 -1 500,00

-1 500,00

-1 500,00

0,00

85153 0,00

-23 600,00

-23 600,00

23 600,00

-30 000,00

-30 000,00

30 000,00

30 000,00

85154 0,00

Strona 1 z 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 11/2025 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 15 stycznia 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

Własne 190 000,00 213 600,00

852 Pomoc społeczna 21 923 728,00 21 946 545,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
3 393 169,00 3 396 669,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 3 500,00

Własne 0,00 3 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 6 016 464,00 6 035 781,00

3110 Świadczenia społeczne 26 010,00 45 041,00

Zlecone 2 010,00 21 041,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 024 653,00 4 024 939,00

Zlecone 30,00 316,00

855 Rodzina 18 986 300,00 19 001 800,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 239 000,00 17 254 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 11 285,00

Zlecone 0,00 11 285,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 904 127,00 906 127,00

Zlecone 144 127,00 146 127,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 405,00

Zlecone 0,00 405,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 810,00

Zlecone 0,00 1 810,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 722 380,00 12 723 880,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 150 000,00 9 151 500,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
9 150 000,00 9 151 500,00

Własne 8 900 000,00 8 901 500,00

926 Kultura fizyczna 12 261 640,00 12 261 640,00

Pozostała działalność 791 640,00 791 640,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

3 000,00 3 000,00

23 600,00

22 817,00

85214 3 500,00

3 500,00

3 500,00

85219 19 317,00

19 031,00

19 031,00

286,00

286,00

15 500,00

85502 15 500,00

11 285,00

11 285,00

2 000,00

2 000,00

405,00

405,00

1 810,00

1 810,00

1 500,00

92109 1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

92695 0,00

0,00

Strona 2 z 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 11/2025 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 15 stycznia 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

Poroz. z JST 0,00 3 000,00

Własne 3 000,00 0,00

257 884 823,68 257 923 140,68

Burmistrz Miasta

Jerzy Hardie-Douglas

3 000,00

-3 000,00

Razem: 38 317,00

Strona 3 z 3


